
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18 мая 2006                                                                            № 145 
с.Казанцево 

 
Об утверждении и публикации 
муниципального имущества, 
находящегося в муниципальном  
образовании «Казанцевский сельсовет» 
 по состоянию на 01 мая 2006 года. 
 
           В целях удовлетворения потребностей населения Казанцевского сельсовета, доведения  до 
сведения населения сельсовета перечня муниципального имущества, в соответствии со статьями 
50,51 федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. года «Об общих принципах организации 
местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 2.4., 3.1., 3.2.,3.3., 
3.4. решения Казанцевского Совета депутатов № 100 от 03 марта 2004 года «Об утверждении 
Положения о муниципальной казне Казанцевского сельсовета», на основании пункта 2 статьи 19., 
пункта 4 статьи 57 Устава Казанцевского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить по состоянию на 01 мая 2006 года перечень муниципального имущества, 

включенного в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
«Казанцевский сельсовет» согласно приложения. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации 
сельсовета Саблину М.Ю. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования 
в газете  «Вестник села». 

 
 
Глава 
Казанцевского сельсовета                                                                                                           А.Н.Тонких 
 
 
Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н. 
Ответственный секретарь: Якупова О.В. 
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета. 
Тираж 800-850 экземпляров. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37. 


